

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2017

Dorte Gade Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I.T.A. ApS

Lyngby Rosenvænge 28

2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 45873292

e-mailadresse: pc@ebogholderen.dk

CVR-nr: 33054068

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er personlig coaching og undervisning og andre beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. -2.142, hvorefter egenkapitalen bliver kr. 3.965.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.502	40.585
Personaleomkostninger			-118.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.574	-3.571
Resultat af ordinær primær drift		-1.072	-80.986
Andre finansielle indtægter			246
Øvrige finansielle omkostninger			-26
Ordinært resultat før skat		-1.072	-80.766
Skat af årets resultat		0	3.895
Årets resultat		-1.072	-76.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.072	-76.871
I alt		-1.072	-76.871

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			3.574
Immaterielle anlægsaktiver i alt			3.574
Anlægsaktiver i alt			3.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			12.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter		291	291
Tilgodehavender i alt		291	12.291
Likvide beholdninger		13.516	13.889
Omsætningsaktiver i alt		13.807	26.180
Aktiver i alt		13.807	29.754

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-76.035	-73.892
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		3.965	6.108
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			2.090
Ansvarlig lånekapital		467	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.375	14.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.842	23.646
Gældsforpligtelser i alt		9.842	23.646
Passiver i alt		13.807	29.754